PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»  июля  2014 г.                                                                   № 1106
г. Калининград

	О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Калининград»

В целях совершенствования работы звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также уточнения задач и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Калининград»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Калининград» (приложение № 1).
2.  Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Калининград» (приложение № 2).

3.  Признать утратившим силу постановление главы города Калининграда    - мэра города от 22.11.2006 № 2694 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Калининграда» (в редакции постановления администрации городского округа «Город Калининград» от 30.01.2013 № 73).

4.  Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук